CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1943/2022

Colocação de placa indicativa de rua, na Rua
Jose Pierobon, esquina com Av Augusto
Munhoz Peres, no Yolanda Ópice II, nesta..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de providenciar
a colocação de placa indicativa de rua, na Rua Jose Pierobon, esquina com Av Augusto Munhoz
Peres, no Yolanda Ópice II, nesta.

Justifica-se esta indicação, pois moradores da Rua Jose Pierobon, procuraram
nosso gabinete, reclamando que a falta da referida placa indicativa de rua, tem causado
dificuldade aos entregadores em geral, em localizar o endereço correto dos seus clientes,
principalmente no período noturno, gerando assim incomodo aos demais moradores do local.

Com protestos de estima e consideração, aguardando rápida providência.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de março de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13R5C09TA9337M93
		2022-03-31T10:39:57-0300